
Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

BASIC  High End předzesilovač, čistá třída A, 

bez zpětné vazby, vhodný pro sys-

témy MM přenosek, elektronky ECC  

88, zisk 40 dB. 

37 900,- Kč 

ENHANCE  High End předzesilovač, čistá třída A, 

dvoustupňová  RIAA, vhodný pro oba 

systémy MM a MC přenosek, elek-

tronky  6SL7 v prvním stupni a 6SN7 

ve stupni druhém. 

46 900,- Kč 

PROFI  High End předzesilovač v symetrickém 

zapojení, čistá třída A, bez zpětné 

vazby, čistá zakázková výroba s dobou 

dodání 3 měsíce. Nyní ve vývoji MKII. 

59 900,- Kč 

Ve vývoji MK II 

ZDROJ K PŘEDZESILOVAČI  Čtyř hladinový oddělný napájecí zdroj, 

oddělená stabilizovaná napětí, soft 

start zařízení.  

Součástí ceny  

všech předzesilovačů 

DŘEVĚNÝ KRYT PRO ENHANCE  Dřevěný kryt speciálně pro model 

Enhance a další modely i v jiných pro-

vedeních. 

Od 1 850,- Kč 

DŘEVÉNÝ DESIGNOVÝ KRYT 

PRO VŠECHNY  

PŘEDZESILOVAČE 

DŘEVO/KLAVÍRNÍ LAK 

 Dřevěný kryt z MDF, klavírní lak nebo 

přírodní dýha. Možnost osazení pro 

všechny modely předzesilovačů vč. 

Comfort. 

Od 3 400,- Kč 

DOPLNĚNÍ O STEP UP TRANS-

FORMER - MC VERZE S LV 

VÝSTUPNÍM NAPĚTÍM  

 Vybavení pro majitele MC (moving 

coil) přenosek s hodnotou výstupního 

napětí od 0.1 mV. Pro typy preampu 

Enhance a Comfort. Transformer 

Sowter nebo Lundahl. 

16 000,- Kč 

TUNNING O ZNAČKOVÉ  

ELEKTRONKY 

 Tunning pro preampy Enhance a 

Comfort. Vstupní i výstupní elektron-

ky podle provedeni a designu.  TAD, 

JJ, PS VANE. 

Od 3 555,- Kč 

+420602795947 +420603418063  

info@oldstep.com www.oldstep.com 

           CENÍK PRODUKTŮ OLDSTEP - 1.4.2023 

Gramofonové předzesilovače 



+420602795947 +420603418063  

info@oldstep.com www.oldstep.com 

           CENÍK PRODUKTŮ OLDSTEP - 1.4.2023 

 Předzesilovače integrované, sluchátkové a linkové 

Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

COMFORT Black  High End předzesilovač, čistá třída A, 

bez zpětné vazby, vhodný pro sys-

témy MM a MC přenosek, lze použít 

jako linkový předzesilovač, funkce 

loudness, profi konstrukce sluchátko-

vého předzesilovače.  

56 900,- Kč 

Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

COMFORT Silver  High End předzesilovač, čistá třída A, 

bez zpětné vazby, vhodný pro sys-

témy MM a MC přenosek, lze použít 

jako linkový předzesilovač, funkce 

loudness, profi konstrukce sluchátko-

vého předzesilovače.  

56 900,- Kč 

Koncové zesilovače polovodičové 

Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

KONCOVÝ ZESILOVAČ 

MONOBLOK 

OLDSTEP PAM 20W 

 

 High End koncové výkonové zesilova-

če, polovodičová konstrukce třídy A, 

ideální v zapojení s předzesilovačem 

Comfort, ale i jiným předzesilovačem. 

Výkon 20W na kanál. S předzesilova-

čem Comfort možnost integrovaného  

vypínání  a zapínání celé soustavy. 

Cena za 2 kusy v páru 

71 900,- Kč 



+420602795947 +420603418063  

info@oldstep.com www.oldstep.com 

           CENÍK PRODUKTŮ OLDSTEP - 1.4.2023 

STEP DOWN MĚNIČ  Zařízení slouží k napájení audio kom-

ponentů s pracovním napětím 100V - 

125V, jedná se tedy převážně o kom-

ponenty pro japonský a americký trh. 

Napájení 230V, výstupní napětí 110V, 

výstupní výkon 500VA, integrovaná 

přepěťová ochrana a síťový filtr. 

19 900,- Kč 

Step Down Měniče Oldstep 

Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

REGÁLOVÁ REPROSOUSTAVA  Robustní regálové reprosoustavy, 

výkon 60W rms, zátěž 8 ohm, citlivost 

87dB, frekvenční rozsah 46-20000 Hz/

-3dB ,  

Vlastní výroba s technickým vybave-

ním a konstrukcí firmy Dexon.  

Zakázková výroba 

19 000,- Kč 

Regálové reprosoustavy 

STEP UP TRANSFORMER  Zařízení umožňuje zapojení do audio 

řetězce s přenoskou, která má nízké 

výstupní napětí od 0,1mV. Oldstep 

konstrukce pro Hgh End zařízení. 

Zakázková výroba od června 2022. 

20 900,- Kč 

Step Up Transformer pro MC LV přenosky 



Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

OLDSTEP - CC - ONE  Audiofilský kabel Corona (Sommer 

Cable), RCA konektory Hicon, testová-

no v páru. 

1 084,- Kč (60cm) 

1 155,- Kč (80cm) 

1 280,- (120cm) 

OLDSTEP - CC - TWO  Audiofilský kabel Corona (Sommer 

Cable), RCA konektory Neutrik, testo-

vány v páru. 

1 987,- Kč (60cm) 

2 050,- Kč (80cm) 

2 183,- (120cm) 

OLDSTEP - CC - THREE  Audiofilský symetrický kabel Albedo 

Mk II (Sommer Cable), RCA konektory 

Hicon, testováno v páru. 

1 324,- Kč (110cm) 

OLDSTEP - CC - FOUR  Audiofilský symetrický kabel Albedo 

Mk II (Sommer Cable), RCA konektory 

Neutrik, testováno v páru. 

1 803,- Kč (110cm) 

OLDSTEP - CC - PHONO   Audiofilský kabel Corona a zemnící 

transparentní kabel Liycy, RCA konek-

tory Hicon, testováno v páru. 

2 662,- Kč (90cm) 

OLDSTEP - GC - VV  Zemnící propojovací kabel pro potře-

by zemnění mezi přístroji, kabel 

Olflex, vidlicové koncovky. 

231,- Kč 

+420602795947 +420603418063  

info@oldstep.com www.oldstep.com 

           CENÍK PRODUKTŮ OLDSTEP - 1.4.2023 

Propojovací kabeláž 

OLDSTEP - CC PROFI TP  Teflon a platina je základem čistě ana-

logového propojovacího kabelu. Audi-

ofilský symetrický kabel. Teflonový 

kabel Twist s jemnou strukturou po-

stříbřených vodičů a RCA Connection 

BCP 100 s platinou. Všechny délky do 

120 cm. Testováno v páru. Oldstep 

doporučuje! 

1 200,- Kč 



Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

OLDSTEP - SC - OLDSTEP   Vysoce kvalitní Reproduktorový kabel 

s nejvyššími nároky pro koncová zaří-

zení v High End třídě. Rozměry CSSS 

4x4 a 4x2,5, pocínovaná měď OFC, 

křížová čtyřka splétaná - Oldstep do-

poručuje! 

Od 2 900,- Kč 

OLDSTEP - SC - VARIOUS  Reproduktorový kabel Mogami, Som-

mer Cable, CSSS, Neotech - Piny, du-

tinky, banánky, vidlice zn. Hicon, 

Oehlbach, AEC a jiné dle požadavku, v 

páru. 

Od 3 000,- Kč 

+420602795947 +420603418063  

info@oldstep.com www.oldstep.com 

           CENÍK PRODUKTŮ OLDSTEP - 1.4.2023 

Reproduktorová kabeláž 

Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

TRIKO OLDSTEP  Tričko pro volný čas při poslechu vaší 

oblíbené desky. 

300,- Kč 

DŘEVÉNÝ KRYT  Zakázková výroba nových a úprava 

krytů modelů staršího data výroby 

pro vaše zesilovače či gramofony.  

Od 2 000,- Kč (dle 

zadání, povrchové 

úpravy a náročnosti) 

ANTIREZONANČNÍ HROTY Z 

KOLECE OLDSTEP 

CIRCLE 

 Přístrojové antirezonanční hroty a 

nožičky ve dvou variantách A - s dvě-

ma základnama a hrotem či B - zá-

kladnou a bumponem. 

A - 2 332,- Kč 

B - 1 161,- Kč 

SLIPMAT OLDSTEP  Elegantní a funkční slipmat s logem 

Oldstep a naším saxofonistou. Funkč-

ní pro antistatické vyvážení a případ-

né nastavení výšky ramínka. 

450,- Kč 

Doplňky Oldstep 



Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

STŘEDOVÝ „SINGL“ ADAPTÉR 

Z KOLEKCE OLDSTEP 

CIRCLE 

 Elegantní středový gramofonový 

adaptér pro použití singlů na vašich 

gramofonech. Lehce uchopitelný, 

těžší, s logem Oldstep. 

457,- Kč 

STŘEDOVÝ ZÁTĚŽOVÝ „PUK“ 

PRO GRAMOFONOVÉ DESKY 

Z KOLEKCE OLDSTEP  

CIRCLE 

 Funkční středový puk pro nerovnosti 

a přítlak desek při uložení na talíř. 

Vhodný i pro řemínkové pohony. Leh-

ký a snadno uchopitelný. Plastový v 

práškovém a světlém provedení. 

1 331,- Kč 

DRŽÁK SLUCHÁTEK OLDSTEP  Elegantní držák sluchátek v různých 

odstínech provedení. 

2 500,- Kč 

+420602795947 +420603418063  

info@oldstep.com www.oldstep.com 

           CENÍK PRODUKTŮ OLDSTEP - 1.4.2023 

Doplňky Oldstep 

DRŽÁK VINYLOVÝCH DESEK  Elegantní držák LP desek a singlů. 

Základna ze dřeva a dvě bočnice.  

3 872,- Kč 

ELOXOVANÝ PŘEDNÍ PANEL 

PRO PIONEER DO RACKU 

(Blue Line a Spec řada) 

 Pro kompletaci zásuvkového systému 

firmy Pioneer. K dispozici Spec 4, Spec 

2 a Blue Line řada. 

SPEC 1 160,- Kč 

BL 1 050,- Kč 

DRŽÁK VINYLOVÝCH DESEK 

OLDSTEP II -  PLASTOVÝ 

 Tvrzený plast s těžkou základnou cen-

timetr silnou. Kapacita cca 50-70 elpí-

ček. Zakázková výroba do 14 dnů. 

3 850,- Kč 

PLASTOVÉ KRYTY  

PRO GRAMOFONY 

 Zakázková výroba dle vašich požadav-

ků rozměrů, barvy a loga. 

Od 1 500,- do 4 000,- 

Kč 



+420602795947 +420603418063  

info@oldstep.com www.oldstep.com 

           CENÍK PRODUKTŮ OLDSTEP - 1.4.2023 

Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

SERVIS A REPASE ZESILOVAČŮ 

GRAMOFONŮ A JINÉ AUDIO  

TECHNIKY 

 Opravujeme, servisujeme a na zákla-

dě požadavku zákazníka i kompletně 

repasujeme zejména zesilovače a 

gramofony. Ostatní audio technika 

pouze na základě dohody a našich 

možností. 

Diagnostika závady 

726,- Kč 

1h servisních prací 

968,-  

 

PRODEJ VINTAGE TECHNIKY  Nabízíme techniku staršího data výro-

by všech značek, zejména však značky 

Pioneer.  Na všechny prodávané pro-

dukty poskytujeme garanci 3 měsíce a 

kupní smlouvu. 

Dle aktuální  nabídky 

na našich webových 

stránkách. 

ČIŠTĚNÍ GRAMODESEK  Nabízíme čištění gramofonových de-

sek ultrazvukovou čističkou. 

Od 90,- Kč do 140,- 

dle rozsahu obj. 

Doplňkové služby Oldstep 



Produkt Foto Popis produktu Cena produktu vč. 

DPH 

  Oldstep je partnerem výrobce luxusní 

řady reprosoustav, firmy Nadral od 

roku 2019. Celé portfolio výrobků 

můžete vidět a slyšet v naších posle-

chovkách a na web stránkách. 

Podrobné informace 

o cenách - viz. samo-

statný ceník. 

  Oldstep je partnerem od ledna roku 

2023. Exotickou, high endovou kabe-

láž s mimořádně funkčními doplňky 

nabízíme v plném rozsahu nabídky 

firmy.  

Podrobné informace 

o cenách - viz. samo-

statný ceník. 

  Oldstep je partnerem firmy Altei, kte-

rá je výhradním distributorem značky 

Hana přenosek. Jasné a strukturované 

portfolio najdete na našich stránkách. 

Podrobné informace 

o cenách - viz. samo-

statný ceník. 

+420602795947 +420603418063  

info@oldstep.com www.oldstep.com 

           CENÍK PRODUKTŮ OLDSTEP - 1.4.2023 

Produkty partnerů Oldstep 

  Oldstep je partnerem firmy Altei, kte-

rá je výhradním distributorem značky 

Feickert gramofonů.  

Podrobné informace 

o cenách - viz. samo-

statný ceník. 

  Oldstep je partnerem firmy Altei, kte-

rá je výhradním distributorem značek 

Sorane a Reed ramínek.  

Podrobné informace 

o cenách - viz. samo-

statný ceník. 

  Oldstep je partnerem firmy Altei, kte-

rá je výhradním distributorem značky 

Hana přenosek. Výběr z portfolia fir-

my najdete na našich stránkách. 

Podrobné informace 

o cenách - viz. samo-

statný ceník. 

RECORDING THE MASTER  Velký a přehledný výběr pásů a kazet 

pro analogový záznam od Recording 

The Master. 

Podrobné informace 

o cenách - viz. samo-

statný ceník. 


